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Uczestnicy postepowania o udzielenie zamówienia 
Strona internetowa prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/mikolajkipomorskie

Wyjaśnienia nr 3/2024 do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym przewidzianym art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r.  Prawo zamówień  publicznych ( Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.),  na „Remont oczyszczalni ścieków w Mikołajkach Pomorskich., znak sprawy: ZP.271.4.2024.BP

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r.  Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.0,  Zamawiający przekazuje  treść  zapytań wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie : 
1. Prosimy o potwierdzenie, że do terenu realizacji Inwestycji będą mogły dojeżdżać samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 40 ton bez przeszkód fizycznych i prawnych ?
Odpowiedź:
Do terenu realizacji inwestycji będą mogły dojeżdżać samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie  do 40 ton bez przeszkód prawnych i fizycznych.
Pytanie :
2. Czy Inwestor zapewnia miejsce na składowanie urobku oraz składowanie materiałów w bezpośrednim sąsiedztwie budowy ? 
Odpowiedź:
Tak
Pytanie :
3. Czy teren realizacji przedmiotowej inwestycji położony jest na obszarze zalewowym, terenie objętym programem Natura 2000, bądź obszarze objętym innymi tego typu ograniczeniami (w tym uwarunkowaniami geodezyjnymi), które mają wpływ na koszty, czas oraz specyfikację realizacji przedmiotu zamówienia ?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie:
4. W związku z trwającymi aktualnie feriami zimowymi i związanymi z nimi urlopami pracowników, co może znacznie utrudnić lub nawet uniemożliwić złożenie oferty w wyznaczonym terminie - Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert do dnia 5 marca 2024 r.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert i podtrzymuje zapis , iż otwarcie ofert odbędzie się  w dniu 26 lutego 2024r. 
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                                                                                                     Wójt Gminy Mikołajki Pomorskie
                                                                                                          Maria Pałkowska-Rybicka 
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